
Zarządzenie Nr 8/08 
Starosty Gostyńskiego 

 z dnia 7 lutego 2008 r. 

 
 
 

w sprawie:  powołania Zespołu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuję zespół ds. pozyskiwania środków zewnętrznych, zwany dalej Zespołem, w składzie: 
1) koordynator zespołu - Michał Listwoń, 
2) członkowie zespołu: - Maciej Kaźmierczak, 

- Marek Smektała, 
- Andrzej Szumski, 
- Grzegorz Mayer, 
- Mirosław Sobkowiak, 
- Justyna Krzyżostaniak. 

 
 

§ 2. 
Do zadań Zespołu należy: 
1) gromadzenie informacji o dostępnych środkach zewnętrznych, w tym pochodzących z UE,  
2) stworzenie i aktualizacja listy projektów, które mogą być współfinansowane ze źródeł 

zewnętrznych i przedstawienie jej wraz z rekomendacją Zarządowi Powiatu w terminie do 
dnia 15 września każdego roku, 

3) kwartalne przedkładanie Zarządowi Powiatu aktualnych możliwości aplikacyjnych wraz 
z informacjami i propozycjami projektów,   

4) wyłonienie grup roboczych, których celem będzie przygotowanie konkretnych wniosków 
aplikacyjnych o środki zewnętrzne - do prac grup roboczych mogą zostać włączone osoby 
spoza Zespołu, 

5) złożenie Zarządowi Powiatu sprawozdania z działalności do dnia 31 stycznia każdego 
roku.  

 
 

§ 3. 
1. Zespół spotyka się, gdy wymagają tego prace nad wnioskami, a także gdy pojawią się 

nowe możliwości ich pozyskania, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu.  
2. Grupy robocze przygotowujące wniosek pracują w trybie ciągłym do czasu złożenia 

wniosku.  
 

 



 
 

§ 4. 
Za obsługę i bieżącą koordynację praz Zespołu odpowiedzialne jest Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikowi Biura Promocji 
i Rozwoju Powiatu. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


